
投信インターネットサービス利用休止のお知らせ

2025年4月14日

いつも当金庫の「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫「投信インターネットサービス」はゴールデンウィーク期間中、以下のとおりサービスの

利用を休止させていただきます。

お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

記

お客さま各位

以上

＜サービス休止期間＞

2025年5月3日（土）  ～ 5月6日（火） までの4日間

サービス休止に関するお問い合わせ先

西武信用金庫
投信インターネットサービスフリーダイヤル

電話番号　0120-107-500
受付時間　平日9：00～17：00

※期間中はログイン不可のためすべての取引を利用することができません。

「投信インターネットサービス」を新たにお申込みいただいたお客さまは、仮IDの有効期限（30日
間）がございますが、有効期限内であってもサービス休止期間が適用されますので、何卒ご理解
くださいますようお願い申しあげます。


